Протокол ЛЬ2

внеочередного общего собрания собстве нников помещений
в lчtногоквартирном доме, расположенном по адресу:

,
проведенrrого в форме заочного голосованI|я

20I б е.

об собственников вм
с-

обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.
2016z.

рном доме

lш:уЁ:о"""!i)о,,
flaTa оконlцlн ия tlриец|а per uен и й собствен ни ков 1,1омеш(ен и й :

17.00 ч. ,{}rа' |l,' ' 20lбzоdь
Место (адреб пере/ачи решений собственников помещений:
307l70, Курская обл., z, Железноzорск, ул, Горняков, l. 27.

.Щата и место подсчета голосов:
70,

Щля подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент l кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

'l/rPq,/ - _\l
Кворум'имеется / нФrrr*€gFея.(неверное вычеркнуmь). бD, ! /,
Об щее собран ие собствеlл н и ко в пом ещен ий п раво моч но / не-пptвомочпо.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
I. УmверuсDаю месmа храненuя реuленuй собсmвеннuков - по месmу нахожdенuя
Управ.пяюtцей ко.лlпанuu ООО кУправляюlцая ком,панuя-5>:РФ, 307]73, Курская обLt,, е,

Же.лезноzорск, y:l. ['орttяков, О. 27.

2. Уmверэtсdакl обtцее ко.iluчеспlво ?олOсов всех собсmвенл!!1ков tлол,tеulенuй в drlме - равilое обulе.лl"л,

ко:lччесmву ,м' поrеt lенu,й, ttсжоdяlцчхся в собсmвенносmч оmdе,цьньtх .цuц m.е. сtпрес)е.rumь u,t

расчеmа l еолос : l м2 помеu,|енuя, прuнаdлеэюаulеео собсmвеннuку.

3. Преdосmавляю Управляюtцей коллпанuu ООО <Управлlяюлцсlя компанuя-5> право прuняmь

реulенuя оm собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчеm zолосов, mак Jrcе поручаю, чmо проmоко.ц

насmояulеzо Обu4еzо собранuя офорл,tляеm uнuцuаmор dанноzо собранuя, а пслdпuсьtваюm -

uнuцuаmор собранuя u. преOсеdапхель счеmной ко.uuссuu.

4. Уmверuсdаю перечень разрабоп,lанньlх u doBedeHHblx ООО кУправляюu4ая компанuя-5> drl

свеdенuя собсmвеннuков Jvtеропрuяmuй по энерlосбереэtсенuю u повыutенuю энерееmuческой

эффекmuвносmu - на 20lбе. (coz.oactlo прлuлоэtсенuю Nsl).
5. Даю свое Соz-цасuе на переdачу полtнолtочuй Управляюtцей ореанuзацuu ООО кУправлякltцая
ксl.vпаttuя-SD, по закlюченuло dozoBopoB на uспользованuе обtцеzо ltту|уlцеслпва мноzокварmuрно?о
dо:tла в ко.млtерческuх L|е,хях с условuем зачuсленuя всех среdсmв, полученньrх оm mако20
аспользованtlя но lluщевой счеm ioMa.
6. Выбuраю ч.|еном (|овеmа fio:tla (Ko,1шezuarlbttbtй ораан, tалеюuрй право конmролuроваmь xtlc)

llспо.цненttя УК обязанносmей по обслуэtсuванuю u ре.монmу dома)- офuцuапьноzо преdсmавumе,ця
uнпхересов собс павеннuков помеtценuй dо.ца.

Цршиечалtuе: каэtсdьtй uз co(lcmBeH|l1,1KOB Bltocum своu канdudаmурьt (оm l do 3), прu эlпо,|l

tlыбранньurlu буdуm яв.цяпъся mе !ruца, коmорьtе по.]rучаm наuбо,цьлаее ко.п1,1чесmв0 ?o.,locot

собсmвеннuков. Совеm,Щома буOеtп соспхояmь uз 3 члеttов Совеmа,

',Ш,

J.B.
l

/ И"uцuоrоробtцееособранuя Щ
Преdсеdаmе.ць счеmной ко"мuссuu /

--'т<
' j/tQ z

С.К. Понолларева

i

7, Уmверсlсdаю поряdок увеdомпенuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованных обtцuх собранuях .собсmвеннuков, провоdtluьtх собранtмх ч схоdах собсmвеннuков, равно, как u' о pu*r"u"",,'
прuняmь,х собсmвеннuкапtu dолlа u mакш осс - пуmе-fo, вывеutuванuя сооmвеmсmвуюtцuх
увеdомленuй на docKax объявленuй поdъезdов doMa, а mак Jtсе на офuцuапьном сайmе.

1. По пеDвомv вопDосv поrесr*п дrя
"обствеrнrкrп

по*"щеrrrй: Уmверсюdенuе месm храненuя
решенuЙ собсmвеннuков - по месmу нахоэtсdенtlя Управляюtцей компанui ооО <Управltяюulая
компанuя-5D:РФ, 307I73, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив> -

кВоздержался> -
количество голосов помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
(прuняmо uлu не прuняmо)

Уmверсtсdенuе обu4
оЬ,цiii ii";;",;;;'Vко.пuчесmва 2олосов всех равноев

п оу е tце нuй, н ах оd яuцмс я в с о б с mв е н н ос mu о md е ль н btx
м' п ом е tце н uя, прuн аdл е clc аlце 2 о с об с mв е н HuKy,

кПпотив>
пВЬзлер*л"- -ЩL
количество голосов собственников

/ иruцuо*ор обtцеzо собранuя frфr-

лuц m.е. опреdелumь uз расчеmа ] еолос : l

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив> -
кВоздержался> -
количество голосов помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
l,Lцu не прuняmо)

3.По тDетьемч вопDосy повестки дня собственппки помещенпй: Преdосmавленuе
Управляющей компанult ООО кУправляюuлая компанuя-SD право прuняmь реutенuя с
собсmвеннuков dама u проuзвесmu поdсчеm 2олосов, mак эtсе поручаю, чmо проmокол насmоящё\-/
Обu4еео собранuя оформляеm uнuцuаmор dанноzо собранuя, а поdпuсываюm - uнuцuаmор собранuя
u. преdс еdаmель счеmной колаuссuu,

Всего:
кЗа> -

/ голосов, из них:

помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
ltпu не прuняmо)

2

П ре d с е d аmель сче mной комuс сuu

ffао
С.К. Пономарева

4,По чет"ертомv вопроav no"aar*n д"" aоб"ruчr,""*' поr"*"*,"й' Уmверэrdенuе перечня
РаЗРабОmанньtх u doBedeHHbtx ООО кУправляюu,|сtя компанtlя-5> do свеdенuя собсmвеннuков
Jwеропрuяmuй по энереосбереilсенuю u повылtlенuю энерееmuческой эффекmuвносmu - на 20lбе.
(с оzласно прuпоэtсенuю Ne l ).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего
кЗа> -

голосов, из них

кПротив> -
кВоздержался> - 9
количество голосов нников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
uлlt не прuняmо)

5.По пятомч вопDосy повестки дня собствепники помещенпй: ,Щаю свое Соzласuе на переdачу
по.цномочuй Управляющей орaанuзацuu ООО <Управ.пяюulм компанuя-5\ по заtсlюченllк)
dоеоворов на uспоJlьзованuе общеео uлrуulесmва мноzокварmuрноео dома в комJуrерческuх целях с
чсловuем зачuсленuя всех соеdсmв, полчченных оm mако?о uспользованае на лuцевой счеm
dомь

Всего
кЗа> -

голосов, из них

иков помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по llятому вопросу повестки дня
tlпu не прuняmо)

б.По шестомy вопоосч повестки дня собственники помещешшй., Выбор члена Совеmа,Щ,ома
(ко.п,леzuальньtй орzан, uмеюtцuй право конmролuроваmь хоd uсполненuя УК обязанносmей по
обс.пуэtсuванuю u ремонmу dома)- оQlutluапьноzо преdсmавumе.ця uнmересов собсmвеннuков

uй dолtа.

бо редседатель Совета дома, "". Ц Z-п
- член Совета дома, кв.

i_ - член Совета дома, кв.
- член Совета дома, кв.

при тиЕ
Всего: голосов
Кворум имеется / леrr+rее+ея (невершое вычеркнуть)
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulеео собранuя

ято или не принято)

ptala. а В.ry-
1J

П ре d с е d аmе ль сче mной ко.мuссuu

(пр

..--С,К. Пономарева

7.По седьмомч вопDосч повесткп дня собственrrпкп помещений., Уmверuсdенuе поряdка

увеdомленtlя собсmвеннuков dом,а об uнuцuuрованньtх обtцuх собранuях собсmвеннuков,
ПРОВОduмьtх собранuм u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о реutенuях, прuняmых
собсmвеннuкам,u dо,паа u mакuх ОСС - пуmем вывеlлtlJванuя сооmвеmсmвуюtцuх увеdомленuй на
dосках объявленuй поdъезdов doшa, а mак же на офuцuальном сайmе.

ГОЛОСОВАЛИ
Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив> -

///q /--77rPT
кВоздержался> -

количество голосов помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)(

Инuцuаmор обtцеzо собранuя лz..иа е/о J Р.

4

П ре d с е d аmель с че пlн ой кол,tuс сuu fIономарева